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Lista e akteve te kryetarit te Komunés s& Klinés, per muajin Janar 2019

Nr. Emri i Aktit Nr. prot. Data | Muaji Viti
rend.
1. | Vendim per formimin e komisionit per 01-401-1770/2019 08 Janar 2019
vlerésimin e pasuris€ jo financiare
2. | Vendim per zévendé&simin e anétarit te 01-116-3790/2019 18 Janar 2019
komisionit per zgjidhjen e kontesteve dhe
ankesave
3. | Vendim per formimin e komisionit per 01-112-796/2019 09 Janar 2019
zhvillimin e procedurave per themelim te
marrédhénies sé punés
4. | Vendim per formimin e komisionit 01-112-4605/2019 | 31 Janar 2019

pérzgjedhés rekrutues




